
2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento D Foglio n. 1
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 00:30.22
2 1 4 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 00:30.39
3 1 6 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.14
4 1 3 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 00:31.67
5 2 5 ROSA GIULIA 2005 LEOSPORT 00:33.66
5 2 4 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.66
7 1 1 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.14
8 1 7 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.32
9 2 7 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 00:34.70

10 2 3 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 00:35.46
11 2 6 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:36.54
12 2 2 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.99
- 1 2 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 2 1 GUADIN ARIANNA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento D Foglio n. 2
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 10:04
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 00:28.23
2 1 4 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:28.38
3 1 3 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.74
4 1 6 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:28.82
5 1 7 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:29.57
6 1 2 BASSO REBECCA 2005 AQUAPOLIS 00:29.73
7 2 3 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 00:29.83
8 1 1 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.92
9 1 8 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.33

10 2 5 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:30.60
11 2 6 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.76
12 2 2 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.11
13 3 8 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.22
14 3 5 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:31.26
15 3 4 CANDIO SARA 2005 GAM 00:31.35
16 2 8 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.14
17 2 7 BELLONI ASTRID 2005 GAM 00:32.66
18 2 1 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.90
19 3 6 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.11
20 3 3 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.29
21 3 2 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.34
- 3 7 BONENTE SARA MARIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 3 1 GUADIN ARIANNA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 2 4 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento D Foglio n. 3
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GASTALDELLO VERONICA 2002 IN SPORT 05:05.23
2 1 2 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 05:07.19
3 1 6 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 05:07.57
4 1 5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:07.74
5 1 3 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 05:08.13
6 1 8 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:18.07
7 1 7 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 05:25.38
8 1 1 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:33.95
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento D Foglio n. 4
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 10:17
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 02:35.11
2 1 6 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 02:45.42
3 2 5 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 02:45.97
4 1 3 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:49.20
5 1 2 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:49.93
6 3 4 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.11
7 1 1 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 02:51.66
8 1 8 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.59
9 1 7 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 02:53.57

10 3 7 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 02:53.80
11 3 5 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:55.88
12 2 3 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 02:57.82
13 2 4 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:57.99
14 2 7 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:05.02
15 3 3 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:05.53
16 2 2 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 03:12.16
17 3 2 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:27.50
- 3 6 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 1 4 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT ASS
- 2 6 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento D Foglio n. 5
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 10:33
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:05.50
2 1 5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:06.09
3 1 7 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 02:09.64
4 1 6 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:10.08
5 2 4 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 02:10.23
6 1 1 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 02:11.07
7 1 2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:11.69
8 3 5 FRUGANI VALENTINA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:12.26
9 1 3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:12.63

10 3 4 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 02:12.99
11 2 5 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:13.05
12 2 8 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:15.84
13 2 7 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 02:16.30
14 2 6 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 02:16.89
15 4 3 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.92
16 2 1 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 02:18.03
17 5 2 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:18.13
18 1 8 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.59
19 4 7 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:18.90
20 4 4 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.53
21 3 3 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 02:20.56
22 3 2 CANDIO SARA 2005 GAM 02:20.86
23 4 5 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.13
24 3 1 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.14
25 3 7 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:22.65
26 3 8 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:24.52
27 5 8 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 02:24.96
28 4 6 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 02:28.14
29 5 5 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:29.78
30 5 3 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.17
31 5 6 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.67
32 4 8 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:30.81
33 4 2 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.68
34 5 1 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:36.26
35 5 7 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.58
36 5 4 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 02:40.29
- 4 1 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- 2 2 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO ASS
- 2 3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO ASS
- 3 6 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento D Foglio n. 6
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.38
2 1 7 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 01:06.11
3 1 4 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 01:06.70
4 1 6 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 01:08.11
5 1 3 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.65
6 2 7 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.19
7 3 2 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.62
8 2 6 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 01:10.67
9 4 6 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.30

10 1 2 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.30
11 2 5 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.60
12 2 2 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:13.37
13 2 8 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.89
14 1 8 ROSA GIULIA 2005 LEOSPORT 01:14.50
15 2 4 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.18
16 1 1 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:15.22
17 3 6 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.59
18 3 5 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.08
19 4 4 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.27
20 3 4 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.82
21 3 3 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.97
22 2 1 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:19.11
23 4 2 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.41
24 4 5 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:19.61
25 3 7 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.91
26 4 3 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.77
27 4 7 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.13
- 2 3 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento D Foglio n. 7
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 11:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 01:02.43
2 1 3 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.12
3 1 5 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 01:05.20
4 2 4 BASSO REBECCA 2005 AQUAPOLIS 01:06.00
5 1 6 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:06.18
6 1 2 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:06.46
7 1 1 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 01:07.03
8 1 7 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.64
9 2 5 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.88

10 1 8 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.42
11 2 3 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.94
12 2 1 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.04
13 3 3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:09.65
14 5 2 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.47
15 2 7 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.57
16 2 6 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.61
17 5 7 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.99
18 2 2 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.24
19 3 2 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.33
20 3 5 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.63
21 2 8 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.68
22 3 4 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.83
23 3 6 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.95
24 3 1 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.22
25 4 2 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:14.99
26 5 4 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.37
27 4 4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.74
28 5 5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.05
29 3 8 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.53
30 4 7 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.21
31 4 5 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.45
32 4 6 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.04
33 4 3 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:19.34
34 3 7 BELLONI ASTRID 2005 GAM 01:21.89
35 5 6 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.23
36 5 3 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento D Foglio n. 8
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 11:19
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 17:34.00
2 1 4 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 17:39.56
3 1 1 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 17:54.97
4 1 5 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 18:06.24
5 1 2 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 18:18.60
6 1 7 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 19:01.09
- 1 3 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO ASS
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento D Foglio n. 9
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIAVARELLA GIULIO 2001 LEOSPORT 00:26.25
2 2 4 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.26
3 1 6 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.46
4 1 5 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 00:27.61
5 1 3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.66
6 2 5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.72
7 1 2 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:27.82
8 2 6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.53
9 2 3 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:29.71

10 2 2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.82

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento DFoglio n. 10
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 15:33
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 00:25.03
2 1 5 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.92
3 1 3 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 00:25.99
4 1 2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.96
5 2 3 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.25
6 2 5 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:27.33
7 1 6 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.36
8 2 4 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:27.60
9 1 1 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:27.70

10 1 7 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 TEAM VENETO 00:28.37
11 2 6 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.64
12 2 2 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.75
13 2 7 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.15
- 1 8 GUSI ALBERTO 2003 GAM ASS
- 2 1 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASS
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento DFoglio n. 11
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 15:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 04:52.30
2 1 4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 04:54.88
3 1 3 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:04.42
4 1 6 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 05:06.43
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento DFoglio n. 12
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 15:44
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 02:30.49
2 1 4 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.13
3 1 3 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 02:31.30
4 1 6 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.92
5 1 1 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:34.46
6 2 5 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.73
7 2 6 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:35.49
8 2 4 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.84
9 1 8 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 02:40.25

10 1 5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.42
11 3 7 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:41.12
12 1 7 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 02:41.54
13 3 5 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:42.74
14 2 2 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:45.04
15 2 7 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.93
16 2 3 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:46.30
17 3 6 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 02:48.66
18 3 2 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 02:57.05
19 3 3 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.86
20 3 4 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:04.86
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento DFoglio n. 13
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 01:56.01
2 1 2 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 01:58.11
3 1 6 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 01:58.64
4 2 5 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:59.53
5 2 4 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 02:00.53
6 2 3 POIESI ANDREA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:03.17
7 2 6 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:03.87
8 2 2 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:03.90
9 2 1 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:04.01

10 2 7 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETO 02:04.18
11 1 7 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:04.90
12 3 5 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI02:05.28
13 1 8 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 02:05.55
14 3 6 DE TOFFOLI DANTE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:07.74
15 2 8 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:07.93
16 3 1 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:09.26
17 3 2 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:09.38
18 4 5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:09.81
19 3 7 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:10.34
20 3 4 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:10.61
21 4 6 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:10.85
22 5 7 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:10.98
23 4 3 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 02:12.24
24 1 1 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 TEAM VENETO 02:12.39
25 3 3 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:13.30
26 4 4 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:14.16
27 3 8 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:16.27
28 4 1 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.21
29 5 6 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:20.03
30 5 4 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.63
31 5 2 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.25
32 5 3 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:22.34
33 5 5 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:23.58
34 4 2 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:23.77
35 4 7 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 02:27.33
- 1 3 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO ASS
- 1 4 FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento DFoglio n. 14
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 16:21
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIAVARELLA GIULIO 2001 LEOSPORT 00:55.84
2 1 5 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.50
3 1 1 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.36
4 1 6 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 00:59.62
5 1 3 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.79
6 1 2 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.43
7 2 5 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.14
8 2 4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:02.42
9 1 7 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 01:02.73

10 1 8 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:03.03
11 2 2 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 01:04.74
12 2 7 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.52
13 2 6 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.37
14 2 3 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:07.38
15 2 1 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.81
16 3 1 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.42
17 3 7 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.58
18 3 5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.47
19 3 6 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.20
20 3 3 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:14.79
21 3 2 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.76
- 3 4 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SQU
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento DFoglio n. 15
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 16:28
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:56.59
2 1 2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.60
3 1 5 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.10
4 2 5 POIESI ANDREA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI00:59.99
5 2 2 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.12
6 1 6 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:00.14
7 2 4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.28
8 1 3 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 01:00.97
9 1 1 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 01:01.05

10 1 7 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.10
11 1 8 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 01:01.15
12 3 4 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI01:01.16
13 2 3 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.59
14 2 7 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 01:01.73
15 2 8 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:01.77
16 3 3 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.01
17 3 6 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 01:02.26
18 3 2 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.72
19 2 6 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.91
20 2 1 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.09
21 3 5 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.08
22 3 7 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.70
23 4 4 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.43
24 4 5 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.52
25 3 1 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.00
26 3 8 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.56
27 5 6 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.03
28 4 3 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.11
29 4 2 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.30
30 4 6 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.61
31 5 5 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.67
32 5 4 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.90
33 5 3 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.14
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2a giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento DFoglio n. 16
07/08/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 16:42
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 16:37.33
2 1 3 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 17:14.59
3 1 5 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 17:24.67
4 1 6 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 19:29.98
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